S TELILER

IMMOBILIENTREUHANDER GMBH

*5131* TIEFGARAGENPLATZ ZENTRUM WELS

LAGE
ort:

PREISE

Gesamtmiete:
Miete:
Betriebskosten:

Kfz. Stellpl. Miete:
Gesamtbelastung:

Provision:
FLACHEN

DETAILDATEN
Verfiigbar ab:

Wels

0,00
7,58
2,42
7,58
0,00

N ONONONON)
NP U

ab sofort

2 Tiefgaragenplatze werden in der RingstraBe vermietet
Einzelpreis € 70,00 inkl. Betriebskosten

LAGE:
Tiefgaragenplatz in der Ringstralle (Nahe Gosser)

Sylvia Schmidt
Makler, Verwaltung

0 07242/45170-19
& +43(0)7242 /45170
== sylvia.schmidt@steller.at
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